A 2012/2013. évi Pest megyei II. osztaly, Déli csoport FELNOTT bajnoksag 6szi idényének
SORSOLASTERVEZETE

Megjegyzés: a kitelezo szombati jatéknapok piros hdttérszinnel jelolve!

datum v k e"zdési mérk,ﬁzés' hazai csapat vendégcsapat megjegyzés
nap idopont kod
1. fordulé
17:00 639295 Hernad SE - Rackeve VAFC
17:00 639296  Pereg SE - Taksony SE
17:00 639297  Danszentmiklosi KSK -Ul16 SE 1.
17:00 639298  Kakucs KSE - Délegyhaza KSE
17:00 639299  Dunavarsanyi TE - Dabas-Gyon FC
17:00 639300  Ujhartyan ISE - Taborfalva KSE
17:00 639301 Dunaharaszti MTK II. - D6msodi SE
17:00 639302  Gyali BKSE-Legea - Bugyi SE
2. fordulo
17:00 639303  Bugyi SE - Dunaharaszti MTK 1L
17:00 639304 Domsodi SE - Ujhartyan ISE
17:00 639305 Taborfalva KSE - Dunavarsanyi TE
17:00 639306 Dabas-Gyon FC - Kakucs KSE
17:00 639307 Délegyhaza KSE - Déanszentmiklési KSK
17:00 639308  Ull6 SE 11 - Pereg SE
17:00 639309 Taksony SE - Hernad SE
17:00 639310 Rackeve VAFC - Gyali BKSE-Legea
3. fordulé
2012-09-01 Szombat 16:30 639311 Hernad SE -Ul8 SE 11
2012-09-01 Szombat 16:30 639313  Danszentmikldosi KSK - Dabas-Gyon FC
2012-09-01 Szombat 16:30 639317  Dunaharaszti MTK II. - Gyali BKSE-Legea
2012-09-01 Szombat 16:30 639318 Rackeve VAFC - Taksony SE
2012-09-02 Vasérnap 16:30 639312  Pereg SE - Délegyhaza KSE
2012-09-02 Vasarnap 16:30 639314 Kakucs KSE - Téborfalva KSE
2012-09-02 Vasarnap 16:30 639315 Dunavarsanyi TE - D6msodi SE
2012-09-02 Vasarnap 16:30 639316  Ujhartyan ISE - Bugyi SE
4. fordulo
2012-09-08 Szombat 16:30 639319  Dunaharaszti MTK II. - Rackeve VAFC
2012-09-08 Szombat 16:30 639326  Ulls SE 11 - Taksony SE
2012-09-09 Vasarnap 16:30 639320 Gyali BKSE-Legea - Ujhartyan ISE
2012-09-09 Vasarnap 16:30 639321 Bugyi SE - Dunavarsanyi TE



datum

2012-09-09
2012-09-09
2012-09-09
2012-09-09
5. fordulo

2012-09-15
2012-09-15
2012-09-15
2012-09-15
2012-09-16
2012-09-16
2012-09-16
2012-09-16
6. fordulo

2012-09-22
2012-09-23
2012-09-23
2012-09-23
2012-09-23
2012-09-23
2012-09-23
2012-09-23
7. fordulo

8. fordulo

milyen
nap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap

Szombat
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap

kezdési

idépont
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

mérkozés-
kod
639322
639323
639324
639325

639327
639329
639333
639334
639328
639330
639331
639332

639336
639335
639337
639338
639339
639340
639341
639342

639343
639344
639345
639346
639347
639348
639349
639350

639351
639352
639353
639354
639355
639356
639357
639358

hazai csapat

Domsodi SE
Taborfalva KSE
Dabas-Gyon FC
Délegyhaza KSE

Hernad SE
Danszentmiklosi KSK
Taksony SE

Rackeve VAFC

Pereg SE

Kakucs KSE
Dunavarsanyi TE
Ujhartyan ISE

Dunaharaszti MTK 1I.
Ujhartyan ISE

Gyali BKSE-Legea
Bugyi SE

Do6msodi SE
Taborfalva KSE
Dabas-Gyén FC
Délegyhaza KSE

Hernad SE

Pereg SE
Dénszentmiklési KSK
Kakucs KSE
Dunavarsanyi TE
U116 SE 11

Taksony SE

Réckeve VAFC

Dunavarsanyi TE
Ujhartyan ISE
Dunaharaszti MTK II.
Gyali BKSE-Legea
Bugyi SE

Do6msodi SE
Taborfalva KSE
Dabas-Gyon FC

vendégesapat

- Kakucs KSE

- Danszentmiklosi KSK
- Pereg SE

- Hernad SE

- Dabas-Gyon FC

- D6msodi SE

- Délegyhaza KSE

- Ull8 SE 1L

- Taborfalva KSE

- Bugyi SE

- Gyali BKSE-Legea

- Dunaharaszti MTK 1I.

- Dunavarsanyi TE

- Rackeve VAFC

- Kakucs KSE

- Danszentmiklosi KSK
- Pereg SE

- Hernad SE

- Taksony SE

-Ul6 SE 1.

- Démsodi SE

- Bugyi SE

- Gyali BKSE-Legea

- Dunaharaszti MTK 1L
- Ujhartyan ISE

- Dabas-Gyon FC

- Taborfalva KSE

- Délegyhaza KSE

- Rackeve VAFC

- Kakucs KSE

- Danszentmiklosi KSK
- Pereg SE

- Hernad SE

- Taksony SE

- U116 SE 1.

- Délegyhaza KSE

megjegyzés



datum

9. fordulo

2012-10-13
2012-10-13
2012-10-13
2012-10-13
2012-10-13
2012-10-14
2012-10-14
2012-10-14
10. fordulo
2012-10-20
2012-10-21
2012-10-21
2012-10-21
2012-10-21
2012-10-21
2012-10-21
2012-10-21
11. fordulé

12. fordulé

milyen
nap

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap

Szombat
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap

kezdési
idépont

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30

13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30

mérkozés-
kod

639359
639361
639364
639365
639366
639360
639362
639363

639370
639367
639368
639369
639371
639372
639373
639374

639375
639376
639377
639378
639379
639380
639381
639382

639383
639384
639385
639386
639387
639388
639389
639390

hazai csapat

Hernad SE
Danszentmiklési KSK
Ulls SE L

Taksony SE

Rackeve VAFC

Pereg SE

Kakucs KSE
Délegyhaza KSE

Dunaharaszti MTK 11
Kakucs KSE
Dunavarsanyi TE
Ujhartyan ISE

Gyali BKSE-Legea
Bugyi SE

Domsodi SE
Taborfalva KSE

Hernad SE

Pereg SE
Danszentmiklosi KSK
Dabas-Gyon FC
Délegyhaza KSE

U116 SE 11

Taksony SE

Réckeve VAFC

Danszentmiklosi KSK
Kakucs KSE
Dunavarsanyi TE
Ujhartyan ISE
Dunaharaszti MTK II.
Gyali BKSE-Legea
Bugyi SE

Do6msodi SE

vendégesapat

- Gyali BKSE-Legea

- Ujhartyan ISE

- D6msodi SE

- Bugyi SE

- Dabas-Gyon FC

- Dunaharaszti MTK II.
- Dunavarsanyi TE

- Taborfalva KSE

- Hernad SE

- Rackeve VAFC

- Danszentmiklosi KSK
- Pereg SE

- Taksony SE

- U8 SE 11

- Délegyhaza KSE

- Dabas-Gyon FC

- Ujhartyan ISE

- Dunavarsanyi TE

- Kakucs KSE

- D6msodi SE

- Bugyi SE

- Gyali BKSE-Legea

- Dunaharaszti MTK 1L
- Taborfalva KSE

- Rackeve VAFC
- Pereg SE

- Hernad SE

- Taksony SE

- Ull8 SE 1L

- Délegyhaza KSE
- Dabas-Gyon FC
- Taborfalva KSE

megjegyzés



datum

13. fordulé
2012-11-10
2012-11-10
2012-11-10
2012-11-10
2012-11-11
2012-11-11
2012-11-11
2012-11-11
14. fordulé
2012-11-17
2012-11-17
2012-11-18
2012-11-18
2012-11-18
2012-11-18
2012-11-18
2012-11-18
15. fordulé
2012-11-24
2012-11-24
2012-11-24
2012-11-24
2012-11-25
2012-11-25
2012-11-25
2012-11-25

milyen
nap

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vaséarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap

Szombat
Szombat
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasérnap
Vasarnap
Vasarnap

Szombat
Szombat
Szombat
Szombat
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap
Vasarnap

kezdési
idépont

13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

Budapest, 2012. augusztus 7.

mérkozés-
kod

639391
639396
639397
639398
639392
639393
639394
639395

639400
639404
639399
639401
639402
639403
639405
639406

639407
639412
639413
639414
639408
639409
639410
639411

hazai csapat

Hernad SE

Ul16 SE 1L
Taksony SE
Rackeve VAFC
Pereg SE
Taborfalva KSE
Dabas-Gyon FC
Délegyhaza KSE

Dénszentmiklési KSK
Dunaharaszti MTK II.
Pereg SE

Kakucs KSE
Dunavarsanyi TE
Ujhartyan ISE

Gyali BKSE-Legea
Bugyi SE

Hernad SE

U118 SE 1L
Taksony SE
Rackeve VAFC
Do6msodi SE
Taborfalva KSE
Dabas-Gyon FC
Délegyhaza KSE

vendégesapat

- Kakucs KSE

- Ujhartyan ISE

- Dunavarsanyi TE

- D6msodi SE

- Danszentmiklosi KSK
- Bugyi SE

- Gyali BKSE-Legea

- Dunaharaszti MTK 1II.

- Hernad SE

- Dabas-Gyon FC
- Rackeve VAFC
- Taksony SE

- U116 SE 1.

- Délegyhaza KSE
- Téborfalva KSE
- Démsodi SE

- Pereg SE

- Kakucs KSE

- Déanszentmiklési KSK
- Bugyi SE

- Gyali BKSE-Legea

- Dunaharaszti MTK 1L
- Ujhartyan ISE

- Dunavarsanyi TE

megjegyzés

MLSZ Pest Megyei Igazgatosag, Versenyiroda
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